中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (⒛ 14)1⒛ 号

关于召开⒛昭年国家认监委

化学品良好实验室规范 (GLp)研讨培训

暨中德 GLp技术交流会议的通知

为进丁步加强国家认监委良好实验室规范 (GLP)监控体系建

设:不断提高化学品:GLP监∷控体系运行的科学性和有效性-受 国家

认监委委托,CNAS秘书处将于∷2O14年 11月 5日 —11月 6日 在∷

贵州省贵阳市组织召开 I|化
:学

品良好实验室规范 (GLP)∴ 研讨培训

暨中德 GLP技术交流会议∵,会议邀请了德国及国内有关专家介绍∷

GLP∷的现场检查经验和国内
∷
外|GLP工作的最新进展:并对∷GLP现场

∶会议也是国家认监委对 GLp检查

事项通知如下:   | ∷ ∷
∷   ∷∷  ∷  ∷   =FⅡ·

∷
=△
●·
·

∷
   . Ⅱ∷●=Iˉ

Ⅱ∷

l̄-

、一、 会议安排∶

会议日期:⒛ 14年 11月 5日 至 11月 6日 ,会期两天。

报到时间:⒛14年 11月 4日 1⒉OO之后

二、 会议地点 :

三、 会议主要内容 :

1.介绍国内外 GLP工作最新进展 ;

∴-∶ I¨ ?.Ⅱ∴国,内外LεLP专∷家介∷绍∷⒐P∷实验室∷巩场∷捡查经∷捡;∶∷∷∷∶

4.研讨我国
∷
GLP工作存在的问题和下-步发展的方向

四1∷会议费用1     ∷ ∷∷∷  ∷ ∷  ∷ ∷

本次会议不收取会议费,食奋和交通费自理。

五、
∷
报名方法:

∷
              ∷

请于⒛14年 10月 25自 前将回执(见附件 )发送到以下邮箱:

认可五处:韩春旭   hohcx@cnas。 Org。 cn∶

电话:010⊥ 671α292

评审员处:朱海峰∷  zhuhf@cn心 Org。 cn

电话:O10— σ1眺38O           .   ∷

附件∴莨好实验室规范符合i眭检查研讨暨检查员培训会议报∷

名回执

。9~

中国合格评

附件

良好实验室规范符合性检查研讨暨检查员∷培训

会∷议报名回执∷∷ ∷ ∷∷  ∷

姓名
∫性别

职务或职称 民族

单位名称

单位地址

现从事专业

由阝绉斋

电话

传真

电子邮件地址

中国合格评定国家认可委员会秘书处   2O14年 10月 14日 印发

	IMG_0005.pdf
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008